STALEN ZAAGBLAD VOOR HET ZAGEN VAN BRANDHOUT & VERS HOUT
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Kenmerken

« Puntvertanding, geslepen en gezet.

Ideaal voor

o

Massief hout </

Brandhout

S/

- Stalen zaagblad voor op afmeting zagen en zagen van brandhout.

- Gaten voor dwarsstiften tot @ 450 2/10/60.

- Gaten voor dwarsstiften vanaf @ 500 2/12/72.
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Bezoek onze
8000 referenties
op onze website. E
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Technische gegevens
Diameter Binnendiameter
250 30 2,6/1,6
300 30 3,3/2,0
350 30 4,1/2,5
400 30 4,1/2,5
450 30 4,1/2,5
500 30 4,1/2,5
500 30 5,0/3,0
550 30 4,1/2,5
600 30 4,6/2,8

966.250.1680

966.300.2010

966.350.2510

966.400.2580

966.450.2596

966.500.2580

966.500.3096

966.550.2596

966.600.2880

3510789660427

3510789660441

3510789660489

3510789660519

3510789660540

3510789660557

3510789660571

3510789660618

3510789660632
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U vindt alle referenties in onze catalogus of op onze website.

Vind de prestaties van onze ambachtelijke partners op onze sociale netwerken. @ @



